Samstag
08.00 Uhr
08.15 Uhr
08.30 Uhr
08.45 Uhr
09.00 Uhr
09.15 Uhr
09.30 Uhr
09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.15 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr
12.15 Uhr
12.30 Uhr
12.45 Uhr
13.00 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
13.45 Uhr
14.00 Uhr
14.15 Uhr
14.30 Uhr
14.45 Uhr
15.00 Uhr
15.15 Uhr
15.30 Uhr
15.45 Uhr
16.00 Uhr
16.15 Uhr
16.30 Uhr
16.45 Uhr
17.00 Uhr
17.15 Uhr

Drehwurf

60m

Weit

Ball

600m

provisorischer Zeitplan 2022

Drehwurf

60m

Weit

Ball

600m

Kugel

Drehwurf

60m

Weit

Ball

Hoch

600m

Schiiler- und Jugend Leichtathletikmeisterschaften am 11. und 12. Juni 2022 in Schaan

Zeit | Madchen | _Knaben | Médchen | Knaben | Madchen | Knaben | Médchen |
u10 u10 Uiz Uiz ui4 ui4 ui16

2013/2014 2013/2014 2011/2012 2011/2012 2009/2010 2009/2010 2007/2008 2007/2008

80mH

Drehwurf

60m

Weit

Hoch

60mH

Kugel Drehwurf
Drehwurf
60m

60m

Weit
Weit

Ball
Siegerehrung

Hoch

600m

600m

600m

ui16

* = Windmessung

100mH *
80mH *
80m *
80m *
Weit *
Weit *
Hoch

600m

600m




Sonntag

8.00 Uhr Speer

8.30 Uhr

9.00 Uhr Kugel Speer

9.30 Uhr

10.00 Uhr Kugel Speer

10.30 Uhr _

11.00 Uhr Kugel Speer

11.30 Uhr _

12.00 Uhr Kugel

12.30 Uhr _
13.00 Uhr _




