provisorischer Zeitplan 2022

Schüler- und Jugend Leichtathletikmeisterschaften am 11. und 12. Juni 2022 in Schaan

Zeit	Mädchen	Knaben	Mädchen	Knaben	Mädchen	Knaben	Mädchen	Knaben
	U10	U10	U12	U12	U14	U14	U16	U16
	2013/2014	2013/2014	2011/2012	2011/2012	2009/2010	2009/2010	2007/2008	2007/2008
							* = Windmes	sung
Samstag								
08.00 Uhr								100mH *
08.15 Uhr						80mH	80mH *	
08.30 Uhr					60mH			
08.45 Uhr						Drehwurf		
09.00 Uhr								80m *
09.15 Uhr							80m *	
09.30 Uhr				Kugel	Drehwurf			
09.45 Uhr						60m		Weit *
10.00 Uhr								
10.15 Uhr			Kugel	Drehwurf			Weit *	
10.30 Uhr					60m			Hoch
10.45 Uhr						Weit		
11.00 Uhr			Drehwurf					
11.15 Uhr				60m			Hoch	Siegerehrung
11.30 Uhr					Weit			
11.45 Uhr		Drehwurf						
12.00 Uhr			60m			Hoch	Siegerehrung	
12.15 Uhr				Weit				
12.30 Uhr	Drehwurf							
12.45 Uhr		60m			Hoch	Siegerehrung		
13.00 Uhr			Weit	Ball				
13.15 Uhr								
13.30 Uhr	60m				Siegerehrung			
13.45 Uhr		Weit	Ball	Hoch				
14.00 Uhr								
14.15 Uhr								600m
14.30 Uhr	Weit		Hoch	Siegerehrung				
14.45 Uhr		Ball					600m	
15.00 Uhr								Siegerehrung
15.15 Uhr			Siegerehrung			600m		
15.30 Uhr	Ball	Siegerehrung					Siegerehrung	
15.45 Uhr					600m			
16.00 Uhr						Siegerehrung		
16.15 Uhr	Siegerehrung			600m				
16.30 Uhr			600m		Siegerehrung			
16.45 Uhr		600m						
17.00 Uhr	600m			Siegerehrung				
17.15 Uhr			Siegerehrung					
17.30 Uhr	Siegerehrung	Siegerehrung		1				

Sonntag						
8.00 Uhr			Speer			
8.30 Uhr						
9.00 Uhr			Kugel	Speer		
9.30 Uhr						
10.00 Uhr				Kugel	Speer	
10.30 Uhr			Siegerehrung			
11.00 Uhr					Kugel	Speer
11.30 Uhr				Siegerehrung		
12.00 Uhr						Kugel
12.30 Uhr					Siegerehrung	
13.00 Uhr						Siegerehrung